Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета

РЕШЕНИЕ

25.12.2019

 № 47
с. Кирово
	Об избрании секретаря тридцать девятой
сессии Совета депутатов Кировского сельсовета третьего созыва

Совет депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛ:
избрать секретарем тридцать девятой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Радченко Л.М. депутата от четырехмандатного избирательного округа №3 Совета депутатов Кировского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия.
Глава Кировского сельсовета

                                       И.В. Манаенко